Catharina Vincentia filia Antonij Rossellon Domicelli Valentiæ, vigesimum quintum annum agens, in genu, & femore, incurabili plagarum morbo quinquennio affecta, & ad vitæ extremum assiduo dolore perducta, die Beatæ Mariæ Angelorum, inibi festiuo, anno 1603. extremæunctionis Sacramento munita est, deinde cum lachrymis ad Serui Dei Thomæ patrocinium confugit, statimquæ conualescere cœpit, & nullo mox naturali remedio vsa, breui pristinam salutem recuperauit, diuquæ vitam temporalem incolumem duxit.

Subinde eadem Congregatio die 18. Augusti anno 1618. alia quatuor miracula sufficiēter probata extitisse declarauit, scilicet.

Mar-

Marcella filia Antonij Matthæi de Lizania, & Marcellæ Escolanæ Coniugum, Incolarum Valentiæ, tertium annum agens, trimestri morbo distillationis in pectore affecta, & vehementi, assidaquè tussi tandem afflictata, ita sanguinem è pectore per os euomere cœpit, ut nec cibum sumere, nec sumptum detinere posset; inde distillatio ad oculos descendit. Quamobrem, ad illius curam remedij omnibus incassum adhibitis, spe prorsus ad pristinam salutem redeundi destituta, à famula ad sepulchrum Thomæ delata est, indeq; dimissa Sacristæ eleemosyna, pro Misfa, postera die celebranda, ad domum ducta, sequenti die, illa hora, qua sacrum ibi conficiebatur, Puella sanata est, & è cubili surgens, ad matrem incolunis festina perrexit, oculis adeò claris, & validis, ut Solem sine læsione aspiceret, ac si nunquam ophthalmiæ morbum passa fuisset.

Petrus Antonius Sutor, Valentiæ Incola, cum Taurorum Iudis interesset, Tauro in eum irruente, in latere grauiter elisus, in terram cecidit, indequè super scalam stratus ad domum delatus est. Biennio remedij humanis adhibitis, sed frustra, fulcimentis se tandem commisit, quorum auxilio suffultus, vix tamen incedere poterat: adeò enim neruis contractus erat, ut palmum unum à terra pes alter distaret: deinde se Seruo Dei Thomæ ex corde commendauit, spondens se nouennialis accessus obsequijs ad sepulchrum illius vacaturum. initio nouenæ cum vnico tantum fulcimento incedendi gratiam obtinuit, & nec expleta nouena, prorsus validus aliud fulcimentum dimisit: Cumquè diù vixisset, nunquam vel minimum eiusdem morbi incommodum sensit.

Iacobus Ceruera Cæmentarius, Valentiæ Incola, proprij ensis cuspidi sinistrum sibi latus vulnerauit, sanato deinde vulnere, ex atroci humore ibidem effluxo, vlcera quam plurima prodire, quibus per quatuordecim annos vexatus, mense Septembris 1605. febri, & anginæ dolore correptus est, hisquè per mensem affectus, eò intensius vlcerum dolore cruciabatur: quare ad extremam vim morbi perductus, suaus à pia muliere se se Dei Seruo Thomæ deuouit, & triduo sanus, ac validus absquè naturali remedio, mirabiliter euasit.